
P r e f e i t u r a  M u n
ESTADO

L I V R O  D

L o r e n a

FIs. N." 1 í 7

« P O R T A R I A  N8 4.079 »

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal de 
Lorena9 usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei f

R E S O L V E  :

Conceder ao funcionário JOJTo BOSCO ALVES DE FREI­
TAS, Diretor Técnico, Padrão HQ", lotado no Setor de Pessoal, 
do Departamento de Administração da Prefeitura Municipal, 45 
(quarenta e cinco) dias de licença-premio, a partir de 23 de 
junho de 1980, relativos a metade (l/2) restante da licença-1 
prêmio, concedida pela Portaria nO 3.980, de 16 de abril de 
1980.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 16 de junho de 1980.

/ARTHUR .LERINl 
Prefeito jnicipal

/Registrada no Uivro próprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munici­
pal e publicada no Paço Municipal aos 18 de junho da 1980.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
'Encarregada do Setor de Serviços Gerais»


